
 
TISKOVÁ ZPRÁVA 
 

 
 
Dne: 23. března 2011 

Místo: Vsetín 

Organizace: Muzeum regionu Valašsko – Zámek Vsetín, příspěvková organizace 

Zlínského kraje  

 
 
 

POD JMÉNEM VALACHŮ 
 
 
 
 

Vsetínský zámek chystá další program pro veřejnost. POD JMÉNEM 

VALACHŮ, bude celé nedělní odpoledne, kdy si účastníci od 15 – 16:30 

hodin budou hrát na vsetínském zámku na život opravdových valachů – 

našich předků. 

______________________________________________________________ 

 

Zámek Vsetín pokračuje ve svých nedělních programových nabídkách, které 

jsou určené zejména rodinám s dětmi. Po templářích, středověké kuchyni a 

vitrážích je na poslední březnovou neděli připraven program POD JMÉNEM 

VALACHŮ.  

„V neděli odpoledne se na zámku budou stavět dřevěnice, hledat a určovat 

části nábytku, který Valaši používali ke každodennímu životu. Návštěvníci 

zavítají i do stálé expozice se stejnojmenným názvem Pod jménem Valachů. 

Interaktivní prvky programu doplní projekce s fotografiemi a přednáška o 

kolonizaci a stavitelství na Valašsku,“ dodává Mgr. Pavel Mašláň z Muzea 

regionu Valašsko. 

 

_______________________________________________________________________________ 

Kontaktní osoba: Mgr. Pavel Mašláň, tel.: 571 411 690, muzeumvs@muzeumvalassko.cz 

mailto:muzeumvs@muzeumvalassko.cz

